12.04.2024 № 8.1.6.3-15/120424-7

Регистрационный номер №8.1.6.3-15_120424-7

От 12.4.2024

Об утверждении темы, руководителя и соруководителя выпускной

квалификационной работы студента образовательной программы магистратуры

«Менеджмент» факультета менеджмента НИУ ВШЭ – Нижний Новгород

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить тему выпускной квалификационной работы «Разработка

комплекса мероприятий по совершенствованию системы управлений гостиничной

сетью Accor в Нижегородском регионе» / «Development of a Set of Measures to Improve

the Management System of the Accor Hotel Chain in the Nizhny Novgorod Region»

Милеуни Евангелии Афанасиос, студенту 2 курса образовательной программы

магистратуры «Менеджмент», направления подготовки 38.04.02 Менеджмент,

факультета менеджмента НИУ ВШЭ – Нижний Новгород, очной формы обучения.

2. Назначить к.э.н., доцента кафедры венчурного менеджмента факультета

менеджмента НИУ ВШЭ – Нижний Новгород Бутрюмову Надежду Николаевну

руководителем по подготовке выпускной квалификационной работы студента.

3. Назначить к.т.н., приглашенного преподавателя кафедры венчурного

менеджмента факультета менеджмента НИУ ВШЭ – Нижний Новгород

Рождественского Виктора Геннадьевича соруководителем по подготовке выпускной

квалификационной работы студента.

4. Установить предварительный срок представления итогового варианта

выпускной квалификационной работы до 22.05.2024.

Директор А.А. Бляхман